Администрация МО ГО «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты)

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

169900 г. Воркута, ул. Яновского, д. 1А, тел.: (82151)3-78-80, E-mail: ds_12_vork@edu.rkomi.ru

ПРИКАЗ

31.05.2023 г.                                                                                                      № 01-20/ 189

О закреплении работников по группам

           В соответствии с требованиями законодательства РФ и РК к условиям и организации

деятельности воспитанников в летний оздоровительный период, в соответствии с выходом на

педагогов в отпуска, объединением возрастных групп и в целях улучшения работы педагогических

работников по организации и осуществлению летний оздоровительный деятельности в возрастных

группах МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты (далее – МБДОУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить по группам следующих педагогических работников на летний оздоровительный

период 2023г с 01.06.2023г.:

2.  Воспитателям всех возрастных групп, осуществляющим воспитательно-

образовательный процесс в течение летнего оздоровительного периода и активно

организовывать мероприятия, направленные на:

2.1. создание атмосферы эмоционально-психологического благополучия и комфортного

пребывания каждого ребёнка в МБДОУ;

2.2. реализацию Плана летней оздоровительной работы МБДОУ;

2.3. создание безопасных условий пребывания воспитанников в МБДОУ и при проведении

прогулок с детьми, для организации двигательной активности, сюжетно-ролевых игр, игр с

песком, водой, строительных, спортивных и других мероприятий;

2.4. проведение профилактических, оздоровительных мероприятий и процедур посредством

максимального использования естественных закаливающих факторов природы в условиях

Крайнего Севера при реализации Плана оздоровительных мероприятий с воспитанниками;

№ ГРУППЫ ВОСПИТАТЕЛИ МЛАДШИЕ ВОСПИТАТЕЛИ

1 Разновозрастная группа

(от 1,5 до 3 лет)

Вердиева А.С. Антонова Э.М.

 Логвина Л.В.

2 Разновозрастная группа

(от 3 до 5 лет)

Ермилова Н.В. Бутько В.В.

Войток Н.И.

3 Разновозрастная группа

(от 3 до 5 лет)

Горбаткова И.Г. Аланазарова Г.А

Попшой М.В.

4 Разновозрастная группа

(от 5 до 7 лет)

Рожкова Е.В. Жанаева Ж.А.

Герман О.М.

5 Разновозрастная группа

(от 5 до 7 лет)

Габрух Т.Н. Гриневич М.А.

Войток Н.И.

mailto:ds_12_vork@edu.rkomi.ru

2.5. строгое соблюдение санитарно - гигиенических и профилактических мероприятий при

организации режимных моментов с воспитанниками в соответствии с требованиями санитарного

законодательства и профилактики инфекционной заболеваемости.

3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на старшего воспитателя.

 И.о. заведующего МБДОУ                                                                                            Е.М. Ряскина

«Детский сад №12» г. Воркута

		2023-06-06T16:40:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №12 "ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК" Г. ВОРКУТЫ
	я подтверждаю этот документ